
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm) ), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.(Dz. U. 
2023 poz. 1586), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2024 z dnia 17.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXII/575/2024 z dnia 25.01.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2024 z dnia 26.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2024 z dnia 01.03.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIV/600/2024 z dnia 28.03.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2024 z dnia 29.03.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2024 z dnia 12.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2024 z dnia 17.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 33/2024 z dnia 29.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2024 z dnia 06.05.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr II/8/2024 z dnia 14.05.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr III/15/2024 z dnia 29.05.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2024 z dnia 31.05.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 48/2024 z dnia 07.06.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr IV/20/2024 z dnia 27.06.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 54/2024 z dnia 28.06.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 58/2024 z dnia 09.07.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2024 z dnia 26.07.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2024 z dnia 30.08.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 70/2024 z dnia 04.09.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr VI/28/2024 z dnia 26.09.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 74/2024 z dnia 27.09.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 75/2024 z dnia 30.09.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr VII/42/2024 z dnia 11.10.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2024 rok o kwotę 596 346,65 zł do kwoty 100 745 106,76 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 596 346,65 zł do kwoty 79 411 551,59 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 1



-  dochody majątkowe w kwocie 21 333 555,17 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 591 584,73 zł do kwoty  8 
141 227,00 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok o kwotę 596 346,65 zł do kwoty 121 073 114,76 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 596 346,65 zł do kwoty 76 441 412,57 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 44 631 702,19 zł pozostają bez zmian. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę  591 584,73 zł do kwoty  8 141 
227,00 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W załączniku nr 9 „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 76/2024 z dnia 14.10.2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 404 759,03 -1 800,00 10 402 959,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 164 774,00 -1 800,00 1 162 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 800,00 -1 800,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 338 089,35 -2 424,27 5 335 665,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

160 867,35 -2 424,27 158 443,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 867,35 -2 424,27 158 443,08

852 Pomoc społeczna 893 717,05 278 700,00 1 172 417,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 278 100,00 278 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 278 100,00 278 100,00

85295 Pozostała działalność 283 806,15 600,00 284 406,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 180,00 600,00 3 780,00

855 Rodzina 6 073 624,47 321 870,92 6 395 495,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 321 761,88 308 673,00 5 630 434,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 281 900,00 308 673,00 5 590 573,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 541,00 9 036,00 73 577,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 541,00 9 036,00 73 577,00

85595 Pozostała działalność 71 362,28 4 161,92 75 524,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 362,28 4 161,92 75 524,20

Razem: 100 148 760,11 596 346,65 100 745 106,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 76/2024 z dnia 14.10.2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 812 259,97 -1 800,00 30 810 459,97

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 992 433,00 -1 800,00 2 990 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 019 800,00 -1 800,00 2 018 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 278 841,00 0,00 26 278 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 497,20 -10 000,00 172 497,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 739 308,81 10 000,00 1 749 308,81

750 Administracja publiczna 8 995 654,19 0,00 8 995 654,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 307 882,97 0,00 7 307 882,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 692,00 -700,00 189 992,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 541,10 700,00 5 241,10

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 276 456,51 10 000,00 286 456,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711,06 240,00 951,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 2 900,00 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 356,51 10 000,00 80 356,51

4300 Zakup usług pozostałych 201 188,94 -3 140,00 198 048,94

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 722 844,27 -10 000,00 712 844,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -10 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 001 226,00 0,00 1 001 226,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 761 226,00 0,00 761 226,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 -5 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00 5 000,00 50 600,00

801 Oświata i wychowanie 38 416 901,72 -2 424,27 38 414 477,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

160 867,35 -2 424,27 158 443,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 592,72 -23,99 1 568,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 159 274,63 -2 400,28 156 874,35

852 Pomoc społeczna 3 359 187,98 278 700,00 3 637 887,98

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

284 107,50 -25 307,50 258 800,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 273 607,50 -25 307,50 248 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 278 100,00 353 100,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 270 000,00 345 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 852,50 852,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 117,60 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 199,24 2 199,24

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130,66 130,66

85216 Zasiłki stałe 176 227,00 25 307,50 201 534,50

3110 Świadczenia społeczne 176 227,00 25 307,50 201 534,50

85295 Pozostała działalność 486 856,65 600,00 487 456,65

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3 180,00 600,00 3 780,00

855 Rodzina 8 430 017,52 321 870,92 8 751 888,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 286 761,88 308 673,00 5 595 434,88

3110 Świadczenia społeczne 4 596 176,88 304 074,00 4 900 250,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 660,00 2 000,00 115 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 047,16 350,00 556 397,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 919,07 49,00 2 968,07

4300 Zakup usług pozostałych 10 768,77 2 200,00 12 968,77

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 541,00 9 036,00 73 577,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 541,00 9 036,00 73 577,00

85595 Pozostała działalność 71 362,28 4 161,92 75 524,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

67 104,82 3 853,68 70 958,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 837,18 39,32 1 876,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 420,28 268,92 2 689,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 761 830,54 0,00 9 761 830,54

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 294 418,09 0,00 294 418,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 115,00 1 000,00 7 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 950,01 -1 000,00 164 950,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 546 401,81 0,00 1 546 401,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 954 431,81 0,00 954 431,81

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 285 000,00 -29 790,00 255 210,00

4270 Zakup usług remontowych 181 832,30 29 790,00 211 622,30

Razem: 120 476 768,11 596 346,65 121 073 114,76

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 76/2024 z dnia 14.10.2024 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 800,00 -1 800,00 18 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 800,00 -1 800,00 18 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 800,00 -1 800,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 160 867,35 -2 424,27 158 443,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

160 867,35 -2 424,27 158 443,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 867,35 -2 424,27 158 443,08

852 Pomoc społeczna 450 222,00 278 100,00 728 322,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 278 100,00 278 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 278 100,00 278 100,00

855 Rodzina 5 352 502,88 317 709,00 5 670 211,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 286 761,88 308 673,00 5 595 434,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 281 900,00 308 673,00 5 590 573,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 541,00 9 036,00 73 577,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 541,00 9 036,00 73 577,00

Razem: 7 549 642,27 591 584,73 8 141 227,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 76/2024 z dnia 14.10.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 800,00 -1 800,00 18 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 800,00 -1 800,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 -1 800,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 160 867,35 -2 424,27 158 443,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

160 867,35 -2 424,27 158 443,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 592,72 -23,99 1 568,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 159 274,63 -2 400,28 156 874,35

852 Pomoc społeczna 450 222,00 278 100,00 728 322,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 278 100,00 278 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 270 000,00 270 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 852,50 852,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 117,60 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 199,24 2 199,24

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130,66 130,66

855 Rodzina 5 352 502,88 317 709,00 5 670 211,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 286 761,88 308 673,00 5 595 434,88

3110 Świadczenia społeczne 4 596 176,88 304 074,00 4 900 250,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 660,00 2 000,00 115 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 047,16 350,00 556 397,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 919,07 49,00 2 968,07

4300 Zakup usług pozostałych 10 768,77 2 200,00 12 968,77

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 541,00 9 036,00 73 577,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 541,00 9 036,00 73 577,00

Razem: 7 549 642,27 591 584,73 8 141 227,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 76/2024 z dnia 14.10.2024 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi: 

Dochody bieżące ogółem: 282 176,39 4 761,92 286 938,31  

750   Administracja publiczna 410,11  410,11  

 

75095  Pozostała działalność 410,11  410,11  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

410,11  410,11 
410,11 zł - Fundusz 
Pomocy – PESEL 

 

758   Różne rozliczenia 201 392,00  201 392,00  

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 201 392,00  201 392,00  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

201 392,00  201 392,00 
201 392,00 zł – dodatkowe 

zadania oświatowe 

852   Pomoc społeczna 3 180,00 600,00 3 780,00  

 

85295  Pozostała działalność 3 180,00 600,00 3 780,00  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 180,00 600,00 3 780,00 
3 780,00 zł - zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

5 832,00  5 832,00  

 

85395  Pozostała działalność 5 832,00  5 832,00  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 832,00  5 832,00 
5 832,00 zł - pomoc art. 13 
ustawy z dnia 12.03.2022r. 

 

855   Rodzina 71 362,28 4 161,92 75 524,20  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 1



 

85595  Pozostała działalność 71 362,28 4 161,92 75 524,20  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

71 362,28 4 161,92 75 524,20 

72 835,00 zł - środki na 
realizację świadczeń 

rodzinnych, 2 689,20 zł – 
składka zdrowotna 

Wydatki bieżące ogółem: 282 176,39 4 761,92 286 938,31 
 

750   Administracja publiczna 410,11  410,11  

 

75095  Pozostała działalność 410,11  410,11  

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

410,11  410,11 
410,11 zł - Fundusz 
Pomocy – PESEL 

 

801   Oświata i wychowanie 201 392,00  201 392,00  

 

80101  Szkoły podstawowe 192 084,00  192 084,00  

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 624,00  3 624,00 

192 084,00 zł – dodatkowe 
zadania oświatowe 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22 404,00  22 404,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

136 845,00  136 845,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29 211,00  29 211,00 

80104  Przedszkola 9 308,00  9 308,00  

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 152,00  3 152,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 2



4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 458,00  4 458,00 

9 308,00 zł - dodatkowe 
zadania oświatowe 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 698,00  1 698,00 

852   Pomoc społeczna  3 180,00 600,00 3 780,00  

 

85295  Pozostała działalność 3 180,00 600,00 3 780,00  

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 180,00 600,00 3 780,00 
3 780,00 zł - zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

5 832,00  5 832,00 
 

 

85395  Pozostała działalność 5 832,00  5 832,00  

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 800,00  5 800,00 
5 832,00 zł - pomoc art. 13 
ustawy z dnia 12.03.2022r. 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

32,00  32,00 

855   Rodzina 71 362,28 4 161,92 75 524,20  

 

85595  Pozostała działalność 71 362,28 4 161,92 75 524,20  

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

67 104,82 3 853,68 70 958,50 

72 835,00 zł - środki na 
realizację świadczeń 

rodzinnych, 2 689,20 zł – 
składka zdrowotna 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 837,18 39,32 1 876,50 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 420,28 268,92 2 689,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2024 rok o kwotę 600 570,92 zł 
w tym: 

Dochody bieżące kwota  600 570,92 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 595 809,00 zł 

Zwiększenia: 595 809,00 zł 

- kwota 278 100,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.379.2024 z dnia 11 października 
2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 852, rozdziale 85215 § 
2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania. 

- kwota 308 673,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 8 października 
2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 855, rozdziale 85502 § 
2010 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

- kwota 9 036,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 8 października 
2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 855, rozdziale 85513 § 
2010 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Zmniejszenia: 4 224,27 zł 

- kwota 1 800,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.345.2024.14 z dnia 2 października 
2024 r. zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 600 rozdziale 60004 § 2010  w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

- kwota 2 424,27 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.347.2024.7 z dnia 3 października 
2024 r. zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 801, rozdziale 80153 § 2010  w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Pozostałe dochody bieżące kwota  4 161,92 zł w tym: 

- kwota  600,00 zł w dziale 852 rozdziale 85295 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

- kwota  4 161,92 zł w dziale 855 rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy - środki na 
realizację świadczeń rodzinnych, składka zdrowotna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2B877C-C6D2-4472-B852-C9BC0EF0A81F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




